

Schou Management ApS

CVR-nr. 20898194

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. februar 2016

Nico Schou Sørensen
Dirigent

Schou Management ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Schou Management ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at hjælpe virksomheder igennem markante ændrings- og udviklingssituationer. Evt. i kombination med direkte investering i virksomhederne. Desuden kan selskabet drive formueforvaltning igennem køb af formuegoder, fast ejendom mv. samt foretage udvikling, udlejning og salg heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 109.126, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 2.234.985, og en egenkapital på kr. 2.189.813. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Schou Management ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Schou Management ApS Marievej 21 2900 Hellerup
CVR-nr.	20898194
Stiftelsesdato	25-03-1998
Hjemsted	gentofte
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Nico Schou Sørensen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Schou Management ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		155.721	1.083.761
Personaleomkostninger	1	0	60.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.507	0
Driftsresultat		151.214	1.144.463
Finansielle indtægter		9.018	23.199
Finansielle omkostninger		-12.016	-325
Resultat før skat		148.216	1.167.337
Skat af årets resultat		-39.090	-288.096
Årets resultat		109.126	879.241
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	750.000
Overført resultat		58.526	129.241
		109.126	879.241

Schou Management ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	2	49.573	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>49.573</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		168.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>168.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>217.573</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		17.870	0
Andre tilgodehavender		2.811	344.487
Tilgodehavender		<u>20.681</u>	<u>344.487</u>
Likvide beholdninger		<u>1.996.731</u>	<u>2.900.686</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.017.412</u>	<u>3.245.173</u>
Aktiver		<u>2.234.985</u>	<u>3.245.173</u>

Schou Management ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.014.213	1.955.687
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	750.000
Egenkapital	3	2.189.813	2.830.687
Hensættelser til udskudt skat		10.960	0
Hensatte forpligtelser		10.960	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.893	31.618
Selskabsskat		0	254.096
Anden gæld		0	127.453
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.319	1.319
Kortfristede gældsforpligtelser		34.212	414.486
Gældsforpligtelser		34.212	414.486
Passiver		2.234.985	3.245.173
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Pensioner	0	-61.361
Omkostninger til social sikring	0	659
	<u>0</u>	<u>-60.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	54.080	0
Kostpris ultimo	<u>54.080</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-4.507	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.507</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.573</u>	<u>0</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.955.687	750.000	2.830.687
Udbetalt udbytte fra sidste år			-750.000	-750.000
Forslag til årets resultatdisponering		58.526	50.600	109.126
	<u>125.000</u>	<u>2.014.213</u>	<u>50.600</u>	<u>2.189.813</u>

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.